
 
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-04-07 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-03-31, i. k. 2020-06683 
 

 

 
 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIZDO ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO KĖDAINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE IR KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE ERDVĖSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 31 d. Nr. AD-1-364 

Kėdainiai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

3 punktais, 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl 

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymu: 

T v i r t i n u Vaizdo asmens duomenų tvarkymo Kėdainių rajono savivaldybės 

administracijoje ir Kėdainių rajono savivaldybės viešosiose erdvėse taisykles (pridedama). 

 

 

 

Administracijos direktorius              Arūnas Kacevičius 



 
 

 

PATVIRTINTA  

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2020 m. kovo 31 d.  

įsakymu Nr. AD-1-364  

 

VAIZDO ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOJE IR KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE ERDVĖSE 

TAISYKLĖS 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vaizdo asmens duomenų tvarkymo Kėdainių rajono savivaldybės administracijoje ir 

Kėdainių rajono savivaldybės viešosiose erdvėse taisyklių (toliau – Taisyklės) tikslas – reglamentuoti 

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija) patalpose ir teritorijoje bei 

Kėdainių rajono savivaldybės viešosiose erdvėse įrengtų vaizdo kamerų stebėjimą, vaizdo duomenų 

tvarkymą ir administravimą. 

2. Vaizdo stebėjimas atliekamas ir vaizdo duomenys tvarkomi vadovaujantis Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis 

duomenų apsaugos reglamentas) (toliau – Reglamentas) ir jo įgyvendinamaisiais teisės aktais.  

3. Taisyklėse vartojamos sąvokos: 

3.1. duomenų valdytojas – Kėdainių rajono savivaldybės administracija; 

3.2. duomenų subjektas – vaizdo kameromis užfiksuotas fizinis asmuo, kurio tapatybę galima 

nustatyti (identifikuoti) pagal vaizdo įraše užfiksuoto atvaizdo apimtį (veidą, ūgį ir kita); 

3.3. duomenų gavėjas – fizinis arba juridinis asmuo, valdžios institucija ar kita įstaiga, kuriai 

atskleidžiami vaizdo kameromis užfiksuoti asmens duomenys; 

3.4. priežiūros institucija – Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija; 

3.5. vaizdo stebėjimas – vaizdo duomenų, susijusių su fiziniu asmeniu, tvarkymas naudojant 

vaizdo stebėjimo kameras; 

3.6. stacionarios vaizdo stebėjimo priemonės – Administracijoje bei Kėdainių rajono 

savivaldybės viešosiose erdvėse įrengtos vaizdo kameros ir vaizdo įrašymo įrenginiai; 

3.7. mobiliosios vaizdo stebėjimo priemonės – nešiojamos vaizdo kameros. 

4. Kitos Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Reglamente vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

VAIZDO STEBĖJIMO TIKSLAS IR APIMTIS 

 

5. Vaizdo stebėjimo tikslas: 

5.1. užtikrinti Savivaldybės administracijos darbuotojų ir kitų asmenų, kurie lankosi 

Administracijoje, saugumą, turto ir dokumentų apsaugą bei viešąją tvarką; 

5.2. užtikrinti visuomenės saugumą ir viešąją tvarką Kėdainių rajono savivaldybės teritorijoje.  

6. Vaizdo stebėjimo kameromis užfiksuoti duomenys negali būti naudojami kitiems tikslams, 

nesusijusiems su Taisyklių 5 punkte apibrėžtais tikslais, išskyrus atvejus, kai tokiam duomenų 

tvarkymui egzistuoja atskiras BDAR 6 straipsnio 1 dalyje įtvirtintas pagrindas. 



2 
 

 

7. Stacionarios vaizdo stebėjimo kameros įrengiamos apsvarsčius kiekvienos planuojamos 

stebėti teritorijos, stebėjimo vaizdo kameromis būtinybę ir reikalingumą (kriminogeninė situacija, 

vertingų materialinių vertybių buvimo vieta ir kitos svarbios aplinkybės). 

8. Vaizdo kameros montuojamos taip, kad vaizdo stebėjimas būtų vykdomas ne didesnėje 

teritorijoje, nei reikalinga Taisyklėse numatytiems tikslams pasiekti. Į vaizdo kamerų stebėjimo lauką 

negali patekti patalpos ar teritorija, kurioje duomenų subjektas tikisi absoliučios duomenų apsaugos, 

pavyzdžiui, persirengimo, poilsio, tualeto patalpos. 

9. Siekiant Taisyklių 5 punkte nurodytų  tikslų vaizdo duomenys taip pat gali būti fiksuojami 

naudojant mobiliąsias vaizdo stebėjimo priemones. 

 

III SKYRIUS 

VAIZDO DUOMENŲ TVARKYMAS 

 

10. Savivaldybės administracijoje įrengtos lauko teritorijos vaizdo stebėjimo kameros ir vidaus 

teritorijos vaizdo stebėjimo kameros. Kėdainių rajono savivaldybės viešosioms erdvėms stebėti 

įrengiamos lauko teritorijos vaizdo stebėjimo kameros.  

11. Stacionariomis vaizdo stebėjimo priemonėmis užfiksuotas vaizdas skaitmeniniu būdu 

įrašomas į vidinį kietąjį diską, mobiliosiomis vaizdo stebėjimo priemonėmis vaizdas skaitmeniniu būdu 

įrašomas į atminties korteles.  

12. Duomenys iš vaizdo kamerų kortelių perkeliami į tam skirtą kompiuterį, kuriame vaizdo 

įrašai peržiūrimi, tvarkomi ir saugomi. Duomenys po perkėlimo iš kortelių ištrinami.  

13. Dėl ribotos kietojo disko ir atminties kortelių talpos, vaizdo įrašymo įrenginys automatiškai 

ištrina seniausius vaizdo įrašus, o į atsilaisvinusią vietą įrašo naujausią vaizdo srautą. 

14. Stacionariomis ir mobiliomis vaizdo kameromis stebimas vaizdas įrašomas be garso, 

išskyrus Taisyklių 1 priedo 46 ir 48 punktuose nurodytas vaizdo stebėjimo kameras, kurios įrašo vaizdą 

ir garsą  
Punkto pakeitimai: 

Nr. AD-1-649, 2021-05-25, paskelbta TAR 2021-05-25, i. k. 2021-11524 

Nr. AD-1-379, 2023-04-06, paskelbta TAR 2023-04-06, i. k. 2023-06673 

 

15. Vaizdo kameromis stebimas vaizdas gali būti spalvotas dienos metu arba nespalvotas 

nakties metu. 

16. Vaizdo įrašai saugomi Taisyklių priede nustatytais terminais. Vaizdo įrašymo įrenginys 

leidžia atlikti saugomų vaizdo įrašų paiešką pagal datą ir laiką. 

17. Savivaldybės administracijoje ir Savivaldybės viešosiose erdvėse stebėjimas vaizdo 

kameromis yra nenutrūkstamas, išskyrus Taisyklių priedo: 

17.1. 46 punkte nurodytą vaizdo stebėjimo kamerą, kuri vaizdą ir garsą įrašo tik savivaldybės 

tarybos komitetų, komisijų ir tarybos posėdžių metu; 

17.2. 48 punkte nurodytas vaizdo stebėjimo kameras, kurios vaizdą ir garsą įrašo vykstant 

pasitarimų ar komisijos posėdžiams (pagal poreikį); 

17.3. 58 ir 61 punktuose nurodytas vaizdo stebėjimo kameras, kurios vaizdą įrašo pagal poreikį  
Punkto pakeitimai: 

Nr. AD-1-649, 2021-05-25, paskelbta TAR 2021-05-25, i. k. 2021-11524 

Nr. AD-1-379, 2023-04-06, paskelbta TAR 2023-04-06, i. k. 2023-06673 

 

18. Duomenų valdytojas užtikrina, kad prieš patenkant į teritoriją, kurioje vykdomas vaizdo 

stebėjimas, būtų pateikta informacija apie vykdomą vaizdo stebėjimą, aiškiai ir tinkamai informuojama 

matomoje vietoje iškabintais vaizdo stebėjimo informaciniais pranešimais nurodant: duomenų 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1d952460bd3211eb8c24980b2b0e0fef
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=54c83390d44211ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1d952460bd3211eb8c24980b2b0e0fef
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=54c83390d44211ed9978886e85107ab2


3 
 

 

valdytojo juridinio asmens pavadinimą, jo kontaktinę informaciją (telefono ryšio numerį ir elektroninio 

pašto adresą), asmens duomenų tvarkymo tikslą, taip pat nuorodą į informacijos šaltinį, kur galima 

gauti detalesnę informaciją apie vykdomą vaizdo stebėjimą, taip pat nuorodą į interneto svetainę.  

 

IV SKYRIUS 

TECHNINĖS IR ORGANIZACINĖS VAIZDO DUOMENŲ SAUGUMO PRIEMONĖS 

 

19. Siekiant užtikrinti vaizdo duomenų saugumą įgyvendinamos šios organizacinės ir techninės 

asmens duomenų saugumo priemonės:  

19.1. užtikrinama prieigos prie vaizdo įrangos ir vaizdo duomenų apsauga, valdymas ir 

kontrolė; 

19.2. prieiga prie vaizdo įrangos ir vaizdo duomenų asmenims suteikiama tik pasirašytinai 

įsipareigojus saugoti asmens duomenis; 

19.3. prieiga prie vaizdo duomenų gali būti suteikta tik tam Administracijos darbuotojui, kuriam 

asmens duomenys yra reikalingi jam priskirtoms funkcijoms vykdyti; 

19.4. užtikrinamas vaizdo įrangos, kurioje saugomi vaizdo duomenys, fizinis saugumas – 

ribojama ir kontroliuojama neturinčių įgaliojimų tvarkyti vaizdo duomenis asmenų prieiga prie vaizdo 

įrangos (apsunkinamas patekimas į patalpą ir kitos priemonės); 

19.5. su vaizdo duomenimis galima atlikti tik tuos veiksmus, dėl kurių atlikimo priimtas 

sprendimas; 

19.6. prieigos prie vaizdo duomenų slaptažodžiai suteikiami, keičiami ir saugomi užtikrinant jų 

konfidencialumą, jie turi būti unikalūs ir sudaryti nenaudojant asmeninio pobūdžio informacijos; 

19.7. užtikrinama vaizdo duomenų apsauga nuo neteisėto prisijungimo prie vidinio 

kompiuterinio tinklo elektroninių ryšių priemonėmis – prieiga prie vidinio kompiuterių tinklo 

apsaugota ugniasiene; 

19.8. užtikrinama vaizdo įrangos apsauga nuo kenksmingos programinės įrangos – įdiegtos ir 

nuolatos atnaujinamos vidinio tinklo ir antivirusinės apsaugos priemonės. 

 

V SKYRIUS 

VAIZDO DUOMENŲ PERDAVIMAS 

 

20. Vaizdo duomenys trečiajam asmeniui teikiami tik esant BDAR 6 str. nustatytam asmens 

duomenų teisėto tvarkymo kriterijui (pavyzdžiui, esant duomenų gavėjo teisėtam interesui ar teisės akte 

numatytai pareigai) pagal asmens duomenų teikimo sutartį (daugkartinio teikimo atveju) arba pagal 

prašymą (vienkartinio teikimo atveju). Prašyme turėtų būti nurodytas tikslas, kuriuo bus naudojami 

įrašai, taip pat teisinis pagrindas, kuris suteikia teisę gauti duomenis, taip pat kokią dieną ir kokiu laiku 

fizinis asmuo buvo nufilmuotas. Jeigu duomenų subjekto prašymas yra nepagrįstas, nesant teisėto 

pagrindo, duomenys neturi būti teikiami. 

21. Prieš priimdami sprendimą teikti trečiajam asmeniui vaizdo įrašus, atsakingi darbuotojai 

turėtų įvertinti, ar tikslas, dėl ko trečiasis asmuo prašo vaizdo įrašų, negali būti pasiektas neperduodant 

vaizdo įrašų, o patiems administracijos darbuotojams visų pirma peržiūrint vaizdo įrašą ir patvirtinant 

arba paneigiant tam tikras aplinkybes. Jeigu įmanoma, tokios aplinkybės visų pirma turėtų būti 

paneigtos arba patvirtintos neatskleidžiant trečiajam asmeniui asmens duomenų. 

22. Vaizdo duomenys gali būti pateikti ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų 

žinioje esančių administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų, kaip įrodymai, ar kitais įstatymų 

nustatytais atvejais tinkamai raštu motyvuojant vaizdo duomenų gavimo būtinumą. 



4 
 

 

23. Kai atvykus į Administraciją pateikiamas prašymas susipažinti su savo vaizdo įrašo 

duomenimis ir Administracijos darbuotojas patikrina trečiojo asmens tapatybę, duomenų subjektas turi 

teisę: 

23.1. peržiūrėti vaizdo įrašą Administracijos patalpose; 

23.2. kai įmanoma, gauti vaizdo įrašo kopiją trečiojo asmens pateiktoje laikmenoje. 

24. Įgyvendinant duomenų subjekto teisę susipažinti su savo vaizdo duomenimis, užtikrinama 

trečiųjų asmenų teisė į privatų gyvenimą, t. y. tretiesiems fiziniams asmenims susipažįstant su vaizdo 

įrašu, jeigu vaizdo įraše matomi kiti asmenys, kurių tapatybė gali būti nustatyta, ar kita informacija, 

kuri gali pažeisti trečiųjų asmenų privatumą (pavyzdžiui, transporto priemonės valstybinis numeris), šie 

vaizdai turi būti retušuoti ar kitais būtais panaikinama galimybė identifikuoti trečiuosius asmenis.  

25. Duomenų subjektai turi visas duomenų subjektų teises, nurodytas Duomenų subjekto teisių 

įgyvendinimo Kėdainių rajono savivaldybės administracijoje taisyklėse. 

 

VI SKYRIUS 

VAIZDO DUOMENŲ SAUGUMO PAŽEIDIMŲ VALDYMO IR REAGAVIMO Į ŠIUOS 

PAŽEIDIMUS TVARKA 

 

26. Duomenų valdytojo darbuotojai, turintys prieigos teisę prie vaizdo duomenų, pastebėję 

vaizdo duomenų saugumo pažeidimus (veiksmus ar neveikimą, galinčius sukelti ar sukeliančius grėsmę 

vaizdo duomenų saugumui) nedelsdami apie tai informuoja Administracijos Viešosios tvarkos skyrių, 

Administracijos Bendrajį skyrių ir duomenų apsaugos pareigūną. 

27. Įvertinus vaizdo duomenų apsaugos pažeidimo rizikos veiksnius, pažeidimo poveikio 

laipsnį, žalą ir padarinius, kiekvienu konkrečiu atveju Administracijos duomenų apsaugos pareigūnas 

kartu su darbuotojais, atsakingais už vaizdo stebėjimo kamerų administravimą, pasiūlo Administracijai 

sprendimą dėl priemonių, būtinų vaizdo duomenų apsaugos pažeidimui ir jo padarinių pašalinimui.  

28. Esant Reglamente nurodytoms aplinkybėms, Administracijos duomenų apsaugos pareigūnas 

dėl įvykusio vaizdo duomenų saugumo pažeidimo pradeda Reagavimo į asmens duomenų saugumo 

pažeidimus procedūrą, kuri nurodyta Kėdainių rajono savivaldybės administracijos asmens duomenų 

tvarkymo taisyklėse. 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

29. Administracijos darbuotojai privalo laikytis Taisyklių, pagrindinių asmens duomenų 

tvarkymo reikalavimų bei konfidencialumo ir saugumo reikalavimų, įtvirtintų asmens duomenų saugą 

reglamentuojančiuose teisės aktuose. 

30. Darbuotojai, susipažindami su šiomis Taisyklėmis, taip pat patvirtina, jog jiems yra žinomas 

faktas apie Administracijoje vykdomą vaizdo stebėjimą, jo tikslą, duomenų saugojimo laiką ir kitą su 

tuo susijusią aktualią informaciją. 

31. Administracijos darbuotojai ir kiti asmenys, įgalioti tvarkyti vaizdo duomenis, pažeidę 

minėtus teisės aktus, atsako teisės aktų nustatyta tvarka. 

32. Savivaldybės administracijos veiksmai ar neveikimas, susiję su duomenų subjekto teisių 

įgyvendinimu, gali būti skundžiami priežiūros institucijai ar teismui įstatymų nustatyta tvarka. 

33. Administracijos darbuotojai, tvarkantys vaizdo duomenis, gautus Taisyklių priede 

numatytomis vaizdo stebėjimo kameromis, su Taisyklėmis supažindinami pasirašytinai.  

 

___________________________________ 



 
 

 

Vaizdo asmens duomenų tvarkymo  

Kėdainių rajono savivaldybės administracijoje 

ir Kėdainių rajono savivaldybės viešosiose 

erdvėse taisyklių 

priedas 

 
 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE IR KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE ERDVĖSE 

VYKDOMO VAIZDO STEBĖJIMO VIETŲ ADRESAI IR STEBIMOS TERITORIJOS 
 

 

Eil. 
 

Nr. 

Vaizdo stebėjimo 

vietos adresas 
Stebimos teritorijos 

Vaizdo duomenų 

stebėjimo ir/ar 

saugojimo vieta 

Už vaizdo duomenų 

tvarkymą ir 

techninę vaizdo 

stebėjimo kamerų 

priežiūrą atsakingi 

savivaldybės 

administracijos 

padaliniai 

Vaizdo 

duomenų 

saugojimo 

terminas 

1. S. Jaugelio-Telegos g. 

2, Kėdainiai 

S. Jaugelio-Telegos gatvės dalis, Knypavos aikštė, 

dalis Josvainių gatvės 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

2. Senosios Rinkos a. 11,  

Kėdainiai   

Senosios Rinkos aikštė ir jos prieigos S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

3. Senoji g. 7, Kėdainiai Senosios ir Didžiosios gatvių sankryža S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

4. J. Basanavičiaus g. 

103, Kėdainiai 

J. Basanavičiaus gatvės galas iki žiedo, žiedinė 

sankryža ties išvažiavimu iš Kėdainių 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

5. J. Basanavičiaus g. 53, 

Kėdainiai 

Kėdainių savivaldybės fasadinė pusė, „Maximos“ ir 

„Norfos“ aikštelės  

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

6. Tilto g., Kėdainiai Žemaitės perėja, Smilgos upelio krantinė, „IKI“ 

parduotuvės fasadinė pusė 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

7. Šėtos g. 91, Kėdainiai  Šėtos g.  81, 87, 91 daugiabučių namų kiemai S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 



2 
 

 

8. Tilto g. ir J. 

Basanavičiaus g. 

sankryža, Kėdainiai  

Tilto, J. Basanavičiaus, Lakštingalų gatvių sankryža S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

9. Sporto g.  1, 

Kėdainiai  

Miesto futbolo stadionas su tribūnomis ir prieigomis S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

10. LSU „Aušros“ 

progimnazijos 

stadionas, Kėdainiai  

LSU „Aušros“ progimnazijos stadionas ir jo prieigos S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

11. P. Lukšio g. 2, 

Kėdainiai 

P. Lukšio g. 2, daugiabučio namo kiemas, „IKI“ 

parduotuvės aikštelė ir fasadinė pusė, įvažiavimas į 

Tulpių gatvę  

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

12. Didžioji g.  66, 

Kėdainiai 

Įvažiavimas į Didžiąją gatvę, J. Basanavičiaus ir 

Didžiosios gatvės sankryža, „Norfos“ parduotuvės 

aikštelė, Kėdainių savivaldybės fasadinė pusė 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

13. Gegučių g. 15, 

Kėdainiai 

Gegučių gatvė ir Gegučių parko sporto aikštelė su 

prieigomis 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

14. Didžioji g.− Č. Milošo 

g. sankryža, Kėdainiai 

Didžiosios Rinkos aikštė su prieigomis, įvažiavimas į 

Didžiąją gatvę, Č. Milošo gatvė 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

15. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdainių savivaldybės vidinis 

kiemas automobilių stovėjimo aikštelė, Janušavos 

gatvės dalis ties Centriniu turgumi 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

16. Chemikų g. 20, 

Kėdainiai 

Chemikų gatvės krepšinio ir futbolo aikštelės, dalis  

LSU „Aušros“ progimnazijos pastato 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

17. Josvainių g.  80, 

Kėdainiai 

Josvainių gatvė, Kėdainiai S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

18. Gedimno g. – Senojo 

kelio sankirta 

Gedimino gatvės galas, Jonavos, Krakių, Šiaulių 

žiedinė sankryža, išvažiavimas iš miesto 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

19. Kauno g. (prie kapinių 

link Labūnavos), 

Kėdainiai 

Kauno gatvės atkarpa prie kapinių, automobilių 

stovėjimo aikštelė ir miesto kapinės  

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

20. J. Basanavičiaus g. – J. Basanavičiaus g. – S. Dariaus ir Girėno sankryža, S. Jaugelio-Telegos g. 2, Viešosios tvarkos 30 kalendorinių 



3 
 

 

S. Dariaus ir Girėno 

sankryža, Kėdainiai 

įvažiavimas į Sporto taką (Liepų al.) Kėdainiai skyrius dienų 

21. J. Basanavičiaus g. – 

Šėtos g., Kėdainiai  

Sankryža prie degalinės, įvažiavimas į Melioratorių ir 

Šėtos gatves, „Aibės“ parduotuvės fasadinė pusė 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

22. Tilto g.  2, Kėdainiai Tilto g. „IKI“ parduotuvės fasadas ir aikštelė, dalis 

Žydų gatvės, pėsčiųjų takas į Smilgos g. 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

23. J. Basanavičiaus g. 80, 

Kėdainiai 

Giraitės turgaus fasadinė pusė, automobilių stovėjimo 

aikštelė, sankryža į Josvainių g.,  „Lidl“ parduotuvės 

fasadas ir automobilių stovėjimo aikštelė 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

24. Vytauto parkas, 

Kėdainiai (pirma) 

Rasos ir J. Basanavičiaus gatvių sankryža, parko dalis 

nuo Rasos gatvės 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

25. Vytauto parkas, 

Kėdainiai (antra) 

Vytauto parko centrinė dalis, vaikų žaidimo aikštelė, 

nameliai 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

26. Vytauto parkas, 

Kėdainiai (trečia) 

Respublikos ir J. Basanavičiaus gatvių sankryža, 

Vytauto parko fontanas su prieigomis 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

27. Didžioji g. 2, 

Kėdainiai 

Kėdainių vytinė „Vėtra“, pėsčiųjų tiltas per Nevėžį, 

Nevėžio upės krantinė  

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

28. Maudymvietė 

Skongalio g. 39,  

Kėdainiai 

Kėdainių miesto maudymvietė ir jos prieigos, 

Nevėžio upės krantinė 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

29. Poilsio zona Skongalio 

g. 41, Kėdainiai 

Kėdainių  poilsio zona ir jos prieigos, Nevėžio upės 

krantinė 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

30. Miesto parkas (pirma) 

Kėdainiai 

scena su amfiteatru, krantinė prie scenos, pergolė su 

terasomis 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

31. Miesto parkas (antra) 

Kėdainiai 

Parko  salos teritorija su pantonais S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

32. Lauko teniso kortai 

A. Mickevičiaus g. 34, 

Kėdainiai 

Lauko tenisų kortų aikštynas S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

33. Kėdainių  ledo arena Chemikų gatvės krepšinio ir futbolo aikštelės, dalis  

LSU „Aušros“ progimnazijos pastato   

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 



4 
 

 

34. Kėdainių  ledo arena Chemikų gatvės krepšinio ir futbolo aikštelės, dalis  

LSU „Aušros“ progimnazijos pastato 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

35. Kėdainių  ledo arena Chemikų gatvės krepšinio ir futbolo aikštelės, dalis  

LSU „Aušros“ progimnazijos pastato 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

36. Kėdainių  ledo arena Chemikų gatvės krepšinio ir futbolo aikštelės, dalis  

LSU „Aušros“ progimnazijos pastato 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

37. Kėdainių  ledo arena Chemikų gatvės krepšinio ir futbolo aikštelės, dalis  

LSU „Aušros“ progimnazijos pastato 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

38. Chemikų g. 1, 

Kėdainiai 

Respublikos g.  sankryža, PC  „Maxima”, UAB 

„Šora” prieigos 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

39. Skongalio g. 1, 

Kėdainiai 

Skongalio g. automobilių aikštelė, Nevėžio upės 

pakrantė  

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

40. S. Dariaus ir S. Girėno  

g. 5D Kėdainiai 

Minareto teritorijos prieigos S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

41. Josvainių g. 67, 

Kėdainiai 

Kėdainių pėsčiųjų  tilto „Vaivorykštė” prieigos S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

42.  Didžioji g. 19, 

Kėdainiai 

Kėdainių krašto muziejaus prieigos, laisvalaikio 

aikštelė šalia Juozapo bažnyčios 

S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

43. J. Basanavičiaus g. 93,  

Kėdainiai 

Autobusų stoties prieigos S. Jaugelio-Telegos g. 2, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

44. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos pagrindinis įėjimas, I 

aukštas 

J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

45. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos tarnybinis įėjimas ir 

laiptai į II aukštą 

J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

46. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Konferencijų (savivaldybės tarybos) posėdžių salė J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 10 metų 

47. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos II aukšto koridorius J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

48. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos II aukšto posėdžių salė 

(šalia administracijos direktoriaus priimamojo) 

J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

49. J. Basanavičiaus g. 36, Aikštelė lauke prieš įėjimą į konferencijų (tarybos J. Basanavičiaus g. 36, Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 



5 
 

 

Kėdainiai posėdžių) salę Kėdainiai dienų 

50. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos III aukšto kolidorius J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

51. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos IV aukšto koridorius J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

52. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos V aukšto koridorius J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

53. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos VI aukšto koridorius J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

54. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos VII aukšto koridorius J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

55. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos atsarginė serverinė J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

56. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Įėjimas į savivaldybės administracijos atsarginę 

serverinę 

J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

57. J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Savivaldybės administracijos garažo patalpos J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Bendrasis skyrius 30 kalendorinių 

dienų 

58. Mobilos vaizdo 

kameros 

Pagal poreikį  J. Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai 

Viešosios tvarkos 

skyrius 

30 kalendorinių 

dienų 

59. Dotnuvėlės g. 1, 

Gudžiūnų k., 

Gudžiūnų sen. 

Seniūnijos administracinio pastato teritorija 

(4 vaizdo kameros) 

Dotnuvėlės g. 1, Gudžiūnų 

k., Gudžiūnų sen. 

Gudžiūnų seniūnija 6 kalendorinės 

dienos 

60. Tujų g. 60 , Gudžiūnų 

k., Gudžiūnų sen. 

Mokyklos teritorija (4 vaizdo kameros) Dotnuvėlės g. 1, Gudžiūnų 

k., Gudžiūnų sen. 

Gudžiūnų seniūnija 6 kalendorinės 

dienos 

61 Mobilos vaizdo 

kameros 

Pagal poreikį Dotnuvėlės g. 1, Gudžiūnų 

k., Gudžiūnų sen. 

Gudžiūnų seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

62. Vilniaus g. 18, Krakių 

mstl., Krakių sen. 

Seniūnijos administracinio pastato teritorija nuo V. 

Kudirkos gatvės pusės 

Vilniaus g. 18, Krakių 

mstl., Krakių sen. 

Krakių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

63. Vilniaus g. 18, Krakių 

mstl., Krakių sen. 

Įėjimas į seniūnijos administracijos pastatą Vilniaus g. 18, Krakių 

mstl., Krakių sen. 

Krakių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

64. Vilniaus g. 18, Krakių Seniūnijos administracijos pastato pirmojo aukšto fojė Vilniaus g. 18, Krakių Krakių seniūnija 30 kalendorinių 



6 
 

 

mstl., Krakių sen. mstl., Krakių sen. dienų 

65. Vilniaus g. 18, Krakių 

mstl., Krakių sen. 

Seniūnijos administracijos pastato kiemo teritorija ir 

ūkinis pastatas 

Vilniaus g. 18, Krakių 

mstl., Krakių sen. 

Krakių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

66. V. Koncevičiaus g. 3, 

Pelėdnagių k., 

Pelėdnagių sen. 

Aikštelė ir V. Koncevičiaus gatvės dalis priešais 

seniūnijos pastatą 

V. Koncevičiaus g. 3, 

Pelėdnagių k., Pelėdnagių 

sen. 

Pelėdnagių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

67. V. Koncevičiaus g., 

Pelėdnagių k., 

Pelėdnagių sen. 

Bendro naudojimo konteinerių aikštelė prie V. 

Koncevičiaus g. 8 namo 

V. Koncevičiaus g. 3, 

Pelėdnagių k., Pelėdnagių 

sen. 

Pelėdnagių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

68. V. Koncevičiaus g. 

5A, Pelėdnagių k., 

Pelėdnagių sen. 

Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 3 kiemas ir mažojo 

futbolo aikštė Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 5A 

V. Koncevičiaus g. 3, 

Pelėdnagių k., Pelėdnagių 

sen. 

Pelėdnagių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

69. Ažuolų g. 4, 

Pelėdnagių k., 

Pelėdnagių sen. 

Ašarėnos maudymvietės automobilių stovėjimo 

aikštelė Pelėdnagių k. 

V. Koncevičiaus g. 3, 

Pelėdnagių k., Pelėdnagių 

sen. 

Pelėdnagių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

70. Pašilių g. 11, 

Pelėdnagių k., 

Pelėdnagių sen. 

Pašilių ir V. Koncevičiaus gatvių Pelėdnagių kaime 

sankryža 

V. Koncevičiaus g. 3, 

Pelėdnagių k., Pelėdnagių 

sen. 

Pelėdnagių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

71. Kėdainių g. 1, 

Pelėdnagių k., 

Pelėdnagių sen. 

Kėdainių ir Beržų gatvių Pelėdnagių kaime sankryža V. Koncevičiaus g. 3, 

Pelėdnagių k., Pelėdnagių 

sen. 

Pelėdnagių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

72. Miškininkų ir Beržų  

gatvių Pelėdnagių 

kaime sankryža 

Miškininkų ir Beržų gatvių Pelėdnagių kaime 

sankryža 

V. Koncevičiaus g. 3, 

Pelėdnagių k., Pelėdnagių 

sen. 

Pelėdnagių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

73. V. Koncevičiaus g. 28, 

Pelėdnagių k., 

Pelėdnagių sen. 

Stadionas Pelėdnagių kaime V. Koncevičiaus g. 3, 

Pelėdnagių k., Pelėdnagių 

sen. 

Pelėdnagių seniūnija 30 kalendorinių 

dienų 

74. Jadvygos Juškytės g. 

26, Pernaravos k., 

Pernaravos sen. 

Seniūnijos administracinio pastato teritorija, 

Jadvygos Juškytės g., Gegužių g., Pakalnės g. 

Jadvygos Juškytės g. 26, 

Pernaravos k., Pernaravos 

sen. 

Pernaravos seniūnija 7 kalendorinės 

dienos 

75. Jadvygos Juškytės g. Mokyklos teritorija, stadiono žaidimo aikštelės Jadvygos Juškytės g. 26, Pernaravos seniūnija 7 kalendorinės 



7 
 

 

33, Pernaravos k., 

Pernaravos sen. 

teritorija, autobuso stovėjimo aikštelės teritorija, 

Jadvygos Juškytės g. 

Pernaravos k., Pernaravos 

sen. 

dienos 

76. Jadvygos Juškytės g. 

22, Pernaravos k., 

Pernaravos sen. 

Bažnyčios teritorija, parduotuvės teritorija, Jadvygos 

Juškytės g. 

Jadvygos Juškytės g. 26, 

Pernaravos k., Pernaravos 

sen. 

Pernaravos seniūnija 7 kalendorinės 

dienos 

77. Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Įėjimas į seniūnijos administracinį pastatą, mašinų 

aikštelė prie seniūnijos, kelio į Surviliškio mstl. 

kapines dalis 

Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Surviliškio seniūnija 5 kalendorinės 

dienos 

78. Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Seniūnijos administracinio pastato galinis kiemas, 

malkinė, regykla, dalis bažnyčios teritorijos 

Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Surviliškio seniūnija 5 kalendorinės 

dienos 

79. Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

VRK Nr. 195 kelio dalis nuo seniūnijos 

administracinio pastato į Krekenavos pusę 

Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Surviliškio seniūnija 5 kalendorinės 

dienos 

80. Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

VRK Nr. 195 kelio dalis nuo seniūnijos 

administracinio pastato į Kėdainių pusę, autobuso 

stotelė, parduotuvės aikštelė 

Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Surviliškio seniūnija 5 kalendorinės 

dienos 

81. Surviliškio mstl., 

kapinės, Surviliškio 

sen. 

Aikštelė prie kapinių, įėjimai į kapines Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Surviliškio seniūnija 5 kalendorinės 

dienos 

82. Kėdainių g. 6, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

VRK Nr. 195 kelio dalis į Krekenavos pusę, į Pušyno 

gatvę. 

Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Surviliškio seniūnija 5 kalendorinės 

dienos 

83. Liepupio g. 2, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

VRK Nr. 195 kelio ir Liepupio g. sankryža Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Surviliškio seniūnija 5 kalendorinės 

dienos 

84. Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Dalis įvažiavimo į seniūniją, takas į bažnyčią ir dalis 

tako į Nevėžio slėnį 

Kėdainių g. 29, 

Surviliškio mstl., 

Surviliškio sen. 

Surviliškio seniūnija 5 kalendorinės 

dienos 

85. Kėdainių g. 6, Šėtos 

mstl., Šėtos sen. 

Prie seniūnijos esanti automobilių stovėjimo aikštelė Kėdainių g. 6, Šėtos mstl., 

Šėtos sen. 

Šėtos seniūnija 25 kalendorinės 

dienos 



8 
 

 

86. Kėdainių g. 6, Šėtos 

mstl., Šėtos sen. 

Įėjimas į seniūniją, dviračių laikymo vieta Kėdainių g. 6, Šėtos mstl., 

Šėtos sen. 

Šėtos seniūnija 25 kalendorinės 

dienos 

87. Kėdainių g. 6, Šėtos 

mstl., Šėtos sen. 

Šaligatvis prie kultūros centro ir seniūnijos pastato Kėdainių g. 6, Šėtos mstl., 

Šėtos sen. 

Šėtos seniūnija 25 kalendorinės 

dienos 

88. Kėdainių g. 6, Šėtos 

mstl., Šėtos sen. 

Įėjimas į Šėtos bendruomenės centrą Kėdainių g. 6, Šėtos mstl., 

Šėtos sen. 

Šėtos seniūnija 25 kalendorinės 

dienos 

89. Kėdainių g. 6, Šėtos 

mstl., Šėtos sen. 

Privažiavimas prie seniūnijos nuo Turgaus gatvės 

pusės 

Kėdainių g. 6, Šėtos mstl., 

Šėtos sen. 

Šėtos seniūnija 25 kalendorinės 

dienos 

90. Kėdainių g. 6, Šėtos 

mstl., Šėtos sen. 

Įėjimas į katilinę, prie seniūnijos kiemo pusėje esanti 

konteinerių aikštelė  

Kėdainių g. 6, Šėtos mstl., 

Šėtos sen. 

Šėtos seniūnija 25 kalendorinės 

dienos 

91. Liepų g. 2, 

Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Seniūnijos administracinio pastato kiemo teritorija Liepų g. 2, Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Truskavos seniūnija 10 kalendorinių 

dienų 

92. Liepų g. 2, 

Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Teritorija prie seniūnijos katilinės Liepų g. 2, Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Truskavos seniūnija 10 kalendorinių 

dienų 

93. Liepų g. 2, 

Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Autobusų sustojimo stotelės Pavermenio k. Liepų g. 2, Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Truskavos seniūnija 10 kalendorinių 

dienų 

94. Liepų g. 2, 

Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Sankryža prie seniūnijos administracinio pastato į 

Truskavos pusę 

Liepų g. 2, Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Truskavos seniūnija 10 kalendorinių 

dienų 

95. Liepų g. 5, 

Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Teritorija prie rūšiavimo konteinerių šalia 

parduotuvės 

Liepų g. 2, Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Truskavos seniūnija 10 kalendorinių 

dienų 

96. Liepų g. 2, Pavermenio 

k., Truskavos sen. 

Seniūnijos administracinio pastato koridorius Liepų g. 2, Pavermenio k., 

Truskavos sen. 

Truskavos seniūnija 10 kalendorinių 

dienų 

97. Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Automobilių stovėjimo aikštelė, esanti šalia 

seniūnijos administracijos pastato 

Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Vilainių seniūnija 14 kalendorinių 

dienų 

98. Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Fontanas, esantis Vilainių parke Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Vilainių seniūnija 14 kalendorinių 

dienų 



9 
 

 

99. Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Krepšinio aikštelė Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Vilainių seniūnija 14 kalendorinių 

dienų 

100. Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Teritorija aplink viešąjį tualetą Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Vilainių seniūnija 14 kalendorinių 

dienų 

101. Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Vaikų žaidimo aikštelė Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Vilainių seniūnija 14 kalendorinių 

dienų 

102. Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Teritorija priešais seniūnijos administracijos pastatą 

(automobilių stovėjimo aikštelė, įėjimas į seniūnijos 

administracijos pastatą) 

Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Vilainių seniūnija 14 kalendorinių 

dienų 

103. Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Teritorija prie seniūnijos administracinio pastato 

(Vidinis kiemas) 

Parko g. 6, Vilainių k., 

Vilainių sen. 

Vilainių seniūnija 14 kalendorinių 

dienų 

104. Alkupio g. 1, 

Apytalaukio k., 

Vilainių sen.  

Apytalaukio dvaro pastatas, jo perimetro stebėjimas 

(4 vaizdo kameros) 

Alkupio g. 1, Apytalaukio 

k., Vilainių sen. 

Vilainių seniūnija 14 kalendorinių 

dienų 

105. Kėdainių g. 9, 

Josvainių mstl., 

Josvainių sen. 

Seniūnijos administracinio pastato fasadinė pusė 

(įėjimas), dviračių laikymo vieta Kėdainių g. 9 

Kėdainių g. 9, Josvainių 

mstl., Josvainių sen. 

Josvainių seniūnija 15 kalendorinių 

dienų 

106. Kėdainių g. 9, 

Josvainių mstl., 

Josvainių sen. 

Dalis automobilių stovėjimo aikštelės prie seniūnijos 

su garažu, Kėdainių g. 9 

Kėdainių g. 9, Josvainių 

mstl., Josvainių sen. 

Josvainių seniūnija 15 kalendorinių 

dienų 

107. Kėdainių g. 9, 

Josvainių mstl., 

Josvainių sen. 

Dalis automobilių stovėjimo aikštelės prie seniūnijos, 

įėjimas į seniūnijos pagalbines patalpas bei 

plačiajuosčio interneto patalpas nuo Ariogalos g. 

Kėdainių g. 9, Josvainių 

mstl., Josvainių sen. 

Josvainių seniūnija 15 kalendorinių 

dienų 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kėdainių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. AD-1-649, 2021-05-25, paskelbta TAR 2021-05-25, i. k. 2021-11524 
Dėl Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 31 d. įsakymo Nr. AD-1-364 „Dėl Vaizdo asmens duomenų tvarkymo Kėdainių rajono savivaldybės 

administracijoje ir Kėdainių rajono savivaldybės viešosiose erdvėse taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1d952460bd3211eb8c24980b2b0e0fef


10 
 

 

 

2. 
Kėdainių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. AD-1-379, 2023-04-06, paskelbta TAR 2023-04-06, i. k. 2023-06673 
Dėl Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 31 d. įsakymo Nr. AD-1-364 „Dėl vaizdo asmens duomenų tvarkymo Kėdainių rajono savivaldybės 

administracijoje ir Kėdainių rajono savivaldybės viešosiose erdvėse taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=54c83390d44211ed9978886e85107ab2

